КОМИССИЯ   ПО  СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ  БИРОФЕЛЬДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
ПРОТОКОЛ

12.03.2014                                                                                                                             №  1
Заседания комиссии

Председательствующий – Ворон М.Ю., глава администрации сельского поселения
Присутствовали:

           Васильева Т.А., заместитель главы  администрации сельского поселения,

           заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Пискунова С.Г., специалист 1 разряда, землеустроитель администрации сельского

            поселения

Кустова О.В., специалист-эксперт юрист администрации сельского поселения

Приглашенные:

Крикливая М.И, специалист 1 разряда администрации сельского поселения

Казакова И.Н. директор МКУ «Поселенческий Дом культуры с.Бирофельд»

Повестка заседания:
Рассмотрение уведомлений служащих о выполнении ими иной оплачиваемой работы

СЛУШАЛИ:

Васильеву Т.А.., заместителя председателя комиссии

За прошедший период 2014 г двое муниципальных служащих письменно уведомили главу сельского поселения о иной оплачиваемой работе: Пискунова С.Г., Крикливая М.И.

РЕШИЛИ:

Нарушений законодательства о муниципальной службе не выявлено.

Председатель комиссии                   М.Ю.Ворон